

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายนากะ - มะพร้าวห่ม หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๒๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ ตร.ม. รื้อท่อเก่าแล้ววางใหม่ ขนาด  $\varnothing$  ๐.๘๐ x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๗.๐๐ ท่อนพร้อมเทกำแพง คสล. หน้าท่อ ๒ จุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๓,๐๐๐.๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ บัญชีรายละเอียดประมาณงาน (ปร๔)

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายขจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง รองปลัด

๖.๒ นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นายจีระศักดิ์ ใจกระจ่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๔ .....

๖.๕ .....



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว โทร. ๐ ๗๕๒๐ ๓๐๑๗

ที่ ตง ๗๕๕๐๓/ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายนากะ-มะพร้าว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว  
อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวที่ ๑๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย นากะ-มะพร้าว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว ได้กำหนดราคากลางแล้วในวงเงินก่อสร้างเป็นเงิน ๑๒๓,๐๐๐.- (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมนากะ-มะพร้าว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

อนุมัติและดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ความเห็น .....  
.....

(ลงชื่อ) .....  
.....

(นางพรรณนิภา สิงห์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ความเห็น .....  
.....

(ลงชื่อ) .....  
.....

(นายสมชาย สงรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

## ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.สายนากะ - มะพร้าวห่มู ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม. ระยะทางยาว 25.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตร.ม.หรือท่อเก่าแล้ววางใหม่ ขนาด  $\varnothing$  0.80 x 1.00 ม.จำนวน 7.00 ท่อนพร้อมเทกัมแพง คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,3 ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.หนองบัวกำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	86,255.33	1.3822	119,222.12	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,000.00	1.0000	4,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			123,222.12	
	สรุปปรับลดเป็นเงินทั้งสิ้น			123,000.00	
	(ตัวอักษร)				หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ที่ ๑๑๙/2560.....ลงวันที่ .... 10...เมษายน...2560.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม. ระยะทาง 25.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตร.ม.รื้อท่อเก่าแล้ววางใหม่ ขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.จำนวน 7.00 ท่อนพร้อมเทพื้นคสล.
หน้าท่อ จำนวน 2 จุด	
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายนากะ - มะพร้าวห่ม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง
ออกแบบ/ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด <span style="float:right">จำนวน <span style="float:right">แผ่น</span></span>
ประมาณการเมื่อวันที่	เดือนเมษายน พ.ศ. 2560
ประมาณราคาโดย	นาย จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ( คสล.) - ขุดรื้อคันทางเดิม (15 ซม.) แล้วบดทับ	180.00 ตร.ม.	-	-	35.00	6,300.00	6,300.00
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	5.00 ลบ.ม	373.00	1,865.00	20.00	100.00	1,965.00
3	งานผิวจราจรคอนกรีต - คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 240 ksc)	15.00 ลบ.ม	1,820.00	27,300.00	306.00	4,590.00	31,890.00
4	งานเหล็กเสริม - Wiremesh $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 m. - RB $\varnothing$ 19 มม. @ 0.30 m. - RB $\varnothing$ 19 มม. @ 0.50 m. - DB $\varnothing$ 12 มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	100.00 ตร.ม. - ตัน - ตัน - ตัน	35.00 - - -	3,500.00 - - -	5.00 - - -	500.00 - - -	4,000.00 - - -
5	งานไม้แบบข้าง - ไม้แบบและค้ำยัน - ค่าแรงงานประกอบแบบข้าง(คิด 2 ข้าง)	7.50 ตร.ม. 50.00 ม.	532.71 -	3,995.33 -	- 12.42	- 621.00	3,995.33 621.00
6	งานท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3) - รื้อท่อขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. - วางใหม่ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม.	7.00 ท่อน 7.00 ท่อน	- -	- -	170.00 450.00	1,190.00 3,150.00	1,190.00 3,150.00
7	งานรอยต่อคอนกรีต - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง - ยางแอสฟัลท์	8.00 ม. 2.00 ลิตร	- 32.00	- 64.00	10.00 -	80.00 -	80.00 64.00
8	งานลูกรัง / หินผุ	30.00 ลบ.ม	180.00	5,400.00	20.00	600.00	6,000.00
9	งานเทพื้นหน้าท่อ	2.00 จุด	10,000.00	20,000.00	2,000.00	4,000.00	24,000.00
10	ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต	1.00 งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
<b>รวมราคาค่าต้นทุน</b>				<b>65,124.33</b>		<b>21,131.00</b>	<b>86,255.33</b>